
Év 2021
Szabályrendszer kick-light
Korcsoport felnőtt
Nem férfi
Súlycsoport 63 kg

Név Egyesület Helyezés Pontszám Helyezés Pontszám Helyezés Pontszám Helyezés

1. Száraz Gergő Csepeli SzSE 1. 15

2. Maruscsák László Csepeli SzSE 3. 11

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.
2
3

RANGLISTA
RANGLISTA VERSENYEK (ELNEVEZÉS, KATEGÓRIA, IDŐPONT, HELYSZÍN)

Karlovac Open EC
"B"

2021.05.28-30
Karlovac

Összes induló létszáma
Magyar indulók létszáma



Pontszám Helyezés Pontszám Helyezés Pontszám Össz pontszám MEGJEGYZÉS
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RANGLISTA
RANGLISTA VERSENYEK (ELNEVEZÉS, KATEGÓRIA, IDŐPONT, HELYSZÍN)



Év 2021
Szabályrendszer kick-light
Korcsoport felnőtt
Nem férfi
Súlycsoport 69 kg

Név Egyesület Helyezés Pontszám Helyezés Pontszám Helyezés Pontszám Helyezés

1. Fésű Lajos Csepeli SzSE 5-8.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.
1
8

RANGLISTA
RANGLISTA VERSENYEK (ELNEVEZÉS, KATEGÓRIA, IDŐPONT, HELYSZÍN)

Karlovac Open EC
"B"

2021.05.28-30
Karlovac

Összes induló létszáma
Magyar indulók létszáma



Pontszám Helyezés Pontszám Helyezés Pontszám Össz pontszám MEGJEGYZÉS
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RANGLISTA
RANGLISTA VERSENYEK (ELNEVEZÉS, KATEGÓRIA, IDŐPONT, HELYSZÍN)



Év 2021
Szabályrendszer kick-light
Korcsoport felnőtt
Nem férfi
Súlycsoport 79 kg

Név Egyesület Helyezés Pontszám Helyezés Pontszám Helyezés Pontszám Helyezés

1. Holczmüller Bence Agrobio Classic KBC 1. 15

2. Pintér Bálint Controll SE 5-8.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.
2
9

RANGLISTA
RANGLISTA VERSENYEK (ELNEVEZÉS, KATEGÓRIA, IDŐPONT, HELYSZÍN)

Karlovac Open EC
"B"

2021.05.28-30
Karlovac

Összes induló létszáma
Magyar indulók létszáma



Pontszám Helyezés Pontszám Helyezés Pontszám Össz pontszám MEGJEGYZÉS
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RANGLISTA
RANGLISTA VERSENYEK (ELNEVEZÉS, KATEGÓRIA, IDŐPONT, HELYSZÍN)



Év 2021
Szabályrendszer kick-light
Korcsoport felnőtt
Nem férfi
Súlycsoport 84 kg

Név Egyesület Helyezés Pontszám Helyezés Pontszám Helyezés Pontszám Helyezés

1. Szmolek Emánuel Controll SE 1. 15

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.
1.
6

RANGLISTA
RANGLISTA VERSENYEK (ELNEVEZÉS, KATEGÓRIA, IDŐPONT, HELYSZÍN)

Karlovac Open EC
"B"

2021.05.28-30
Karlovac

Összes induló létszáma
Magyar indulók létszáma



Pontszám Helyezés Pontszám Helyezés Pontszám Össz pontszám MEGJEGYZÉS
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RANGLISTA
RANGLISTA VERSENYEK (ELNEVEZÉS, KATEGÓRIA, IDŐPONT, HELYSZÍN)



Év 2021
Szabályrendszer kick-light
Korcsoport felnőtt
Nem férfi
Súlycsoport +94 kg

Név Egyesület Helyezés Pontszám Helyezés Pontszám Helyezés Pontszám Helyezés

1. Elekes Csaba East Centrum VSzSE 2. 13

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.
1
5Összes induló létszáma

Magyar indulók létszáma

2021.05.28-30
Karlovac

RANGLISTA
RANGLISTA VERSENYEK (ELNEVEZÉS, KATEGÓRIA, IDŐPONT, HELYSZÍN)

Karlovac Open EC
"B"



Pontszám Helyezés Pontszám Helyezés Pontszám Össz pontszám MEGJEGYZÉS
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RANGLISTA
RANGLISTA VERSENYEK (ELNEVEZÉS, KATEGÓRIA, IDŐPONT, HELYSZÍN)


